
ZARZĄDZENIE NR 25/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza

Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz .U 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Z dniem 18 lutego 2019 roku powołuję Pana Stanisława Ścibka na stanowisko Zastępcy Burmistrza na okres 
VIII kadencji.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: DF8650D4-F023-4005-91BA-18AC5C030790. Uchwalony Strona 1




